



ОБЩИНА БЕЛИЦА

гр. Белица, обл. Благоевград, ул. Г. Андрейчин 15
тел. 07444 2323, e-mail obelica@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ РД-15-~~288~~/20.09.....2016 г.

За класиране на участниците и определяне на стойността на разходите, за който ще се кандидатства по чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25.07.2016 г. на Министерството на земеделието и храните, базирана на индикативната оферта от проведените пазарни консултации

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. на МЗХ за прилагане на Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаб инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“ от Мярка М07 – „Основни услуги и обновяване на селските райони“ от „Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.“, във връзка с кандидатстване на община Белица за безвъзмездна финансова помощ по проект: „Реконструкция и ремонт на общинска образователна инфраструктура СОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ – гр. Белица – подобект: „Изграждане на спортни игрища - СМР“

ОБЯВЯВАМ:

I. Следното класиране на участниците в процедурата, съгласно обявените критерии в техническата спецификация:

- I-во място „Петканин“ ООД
- II-ро място „Дениво груп“ ЕООД
- III-то място „Ер енд джи инженеринг“ ЕООД

II. Определям участникът „Петканин“ ЕООД, класиран на първо място в пазарни консултации с предмет: „Реконструкция и ремонт на общинска образователна инфраструктура СОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ – гр. Белица – подобект: „Изграждане на спортни игрища - СМР“, за участник с предложена най-ниска цена, на която де се определи стойността на разходите, за който ще се кандидатства по чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г на МЗХ.

№	Описание на видовете работи	Мярка	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Машинен изкоп	м3	320,00	9,50 лв.	3 040,00 лв.
2	Обратен насип с уплътняване и изравняване от пясък - 15см.	м3	240,00	42,25 лв.	10 140,00 лв.
3	Извозване на земна маса	м3	416,00	19,65 лв.	8 174,40 лв.
4	Геотекстил	м2	1 600,00	17,50 лв.	28 000,00 лв.

5	шок пад 40мм	м2	1 600,00		
Реконструкция на игрище					
1	Доставка и полагане на настилка от изкуствена трева с пултифункционално приложение(височина на стръка от 15 - 30мм.)	м2	840,00	42,00 лв.	35 280,00 лв.
2	Доставка и полагане на каучикова настилка около игрищата	м2	760,00	118,40 лв.	89 984,00 лв.
Ландшафт					
1	Кофраж за места за сядане	м2	104,00	24,00 лв.	2 496,00 лв.
2	Бетон за места за сядане	м3	20,90	109,95 лв.	2 297,96 лв.
3	Дъски за места за сядане	м3	2,09	350,00 лв.	731,50 лв.
4	Хумус за зелени площи обособени в местата за сядане	м3	39,58	5,50 лв.	217,69 лв.
				Общо без ДДС	180 361,55 лв.

III. Настоящото решение да се публикува в профила на купувача по реда на чл. 42 от ЗОП.

РАДОСЛАВ РЕВАНСКИ: 
КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

